

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองไผ่น้อย จากมุมวัดเวฬุวัน ถึง บ้านนายบัวเรียน พละกุล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองไผ่ อำเภอหนองหาน จังหวัดอุดรธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร งบประมาณ ๔๑๖,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ถนน คสล. ผิวจราจร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๕๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๖๓๖ ตารางเมตร ไหล่ถนนลูกรังเฉลี่ยไม่น้อยกว่าข้างละ ๐.๒๐ เมตร ตามรายละเอียดแบบแปลนที่เทศบาลตำบลหนองไผ่กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 มิ.ย. 2566 เป็นเงิน ๓๕๓,๙๖๖.๔๖ บาท (สามแสนห้าหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบหกบาทสี่สิบบทสี่สตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒ แผนที่ตั้งโครงการ

๕.๓ แบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นายอัมภากร ลาลด	ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๒. นายเมธา รอดขันเมือง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายราชวัตร ศรีสม	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ	กรรมการ
๔. นางสาวสายนที คัดตะโล	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน	กรรมการ
๕. นายมลชัย พรหมจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน	กรรมการ/เลขานุการ

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 159.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 636.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังไม่น้อยกว่าข้างละ 0.20 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองไผ่น้อย จากมูมวัดเวฬุวัน ถึง บ้านนายบัวเรียน พลทะกุล ตำบลหนองไผ่ อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองไผ่ อำเภอนองหาน จังหวัดอุดรธานี ตามรายละเอียดแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองไผ่กำหนด
 งานดิน $K = 0.30 + 0.10 It/lo + 0.40 Et/Eo + 0.20 Ft/Fo$ กำหนดราคากลาง วันที่ 12 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2566
 งานผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก $K = 0.30 + 0.10It/lo + 0.35Ct/Co + 0.10 Mt/Mo + 0.15St/So$ ราคาน้ำมันโซล่า 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
				รวม					
1	งานวางป่าและชุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	699.60	1.76	1,231.30	1.3624	2.40	1,677.52	
2	งานดินตัด	ลบ.ม.	15.00	21.84	327.60	1.3624	29.75	446.32	
3	งานลูกรังรองพื้นทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	25.80	85.00	2,193.00	1.3624	115.80	2,987.74	
4	งานลูกรังไหล่ทางพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	12.72	85.00	1,081.20	1.3624	115.80	1,473.03	
5	งานทรายรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	31.80	492.68	15,667.22	1.3624	671.23	21,345.02	
6	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) Strength ไม่น้อยกว่า 240 Ksc.	ตร.ม.	636.00	354.39	225,392.04	1.3624	482.82	307,074.12	
7	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.00	239.98	4,799.60	1.3624	326.95	6,538.98	
8	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	100.00	91.19	9,119.00	1.3624	124.24	12,423.73	
9	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	-	65.74	-	1.3624	89.56	-	
10	งานป้ายถาวร	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	
11	งานป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	
รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน						259,810.96 บาท		353,966.46 บาท	

ปริมาณงาน 636.00 ตารางเมตร (สามแสนห้าหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบหกบาทสี่สิบลบาทหกสตางค์)

ราคาเฉลี่ยตารางเมตร ละ 556.55 บาท ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 229/2566 ลงวันที่ 2 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2566 ได้ประชุมราคากลางเมื่อวันที่ 12 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2566

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอัมภกร สาลิต)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายมลชัย พรหมจันทร์)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาวสายนที คัดตะโล)

เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายเมธา รอดขันเมือง)

ผู้ชำนาญการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายราชวัตร ศรีสม)

นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ